
Hos Arla Foods omdanner vi mælk til banebrydende produkter, og vores vision er at bringe 
forbrugere over hele verden tættere på naturen. Vores respekt for mælken, der er det 
naturlige fundament for vores forretning, får os til at stå sammen og til at stå stærkt, og vi 
er fast besluttede på at fortsætte vores ambitiøse udvikling og vækst. Det bliver en rejse 
for livet – og for at lykkes arbejder vi sammen ud fra vores værdier Lead, Sense & Create. 

www.arlafoods.dk/job

Intranet-redaktør

Be a force of nature

Er du en stærk kommunikatør? Og vil du have en nøgle-
rolle i den interne kommunikation i en global virksom-
hed? Som vores nye intranet-redaktør bliver du ansat 
i Corporate Internal Communication i Århus, som har 
ansvaret for koncernens kommunikation til ledere og 
medarbejdere over hele verden. Du får en udadvendt 
stilling med mange kontakter både internt og eksternt 
og et job, hvor du i høj grad selv er med til at skabe din 
egen hverdag.

Klar kommunikation – globalt og lokalt
Du får ansvar for planlægningen af vores koncernkom-
munikation via intranettet, hvor målet er at holde 
medarbejderne opdaterede og afspejle virksomhedens 
strategier og værdier med historier fra medarbejdernes 
hverdag.

Du tilrettelægger den interne kommunikation på den 
danske og internationale del af intranettet. Du opsøger 
selv de gode historier, er stærk til at fortælle i både 
ord og billeder og gøre komplekse budskaber letfor-
ståelige. Du er en kreativ sjæl, der konstant tænker i at 
udvikle den interne kommunikation, men også en skarp 
planlægger, som kan lide at have styr på detaljer og 
deadlines.

Du bliver en del af et kommunikationsteam på 10 
personer, som er kendetegnet ved et godt fællesskab 
samtidig med, at alle arbejder yderst selvstændigt. Du 
vil løbende koordinere kommunikation med dine kom-
munikationskolleger i Sverige, Finland og UK.

Handlekraftig og udadvendt
Du har en journalistisk baggrund med kendskab til web, 
og du forstår, at kommunikation både er den gode 
historie og et redskab til at skabe engagement, værdi 
og retning i virksomheden. Med din udadvendthed og 
positive indstilling skaber du nemt mange relationer 
og et godt netværk. Du har gode samarbejdsevner, 
ligesom du er selvstændig, handlekraftig og ikke bange 
for at vise gennemslagskraft, når det bliver nødvendigt. 
Din kommunikation til Arlas medarbejdere foregår 
både på dansk og engelsk – dog bruger vi oversættere 
til de vigtigste opgaver.  

Ansøgning og kontakt
Send din ansøgning til job@arlafoods.com senest 
den 11. august, og skriv “1080610” i emnefeltet. Har 
du spørgsmål til stillingen, så ring til Senior Manager, 
Corporate Internal Communication, Mette Schouby på 
tlf. 89 38 10 14. Skriv venligst i din ansøgning, hvor du 
har set annoncen.
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